

V. Karlsen Byg ApS

Skovbrynet 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 66 10 09 28

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.



Vermund Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. Karlsen Byg ApS Skovbrynet 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 66 10 09 28 Stiftet: 19. juni 1980 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vermund Karlsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Folkesparekassen, Herningvej 37, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-110.643	146.238
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.086	-11.054
Driftsresultat	-120.729	135.184
Andre finansielle indtægter	29.625	31.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.921	-66.554
Resultat før skat	-146.025	100.577
Skat af årets resultat	31.537	-15.933
Årets resultat	-114.488	84.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.465.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.579.488	-215.356
Disponeret i alt	-114.488	84.644

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.994.079	3.993.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.994.079</u>	<u>3.993.515</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.994.079</u>	<u>3.993.515</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	38.176	6.639
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	23.000	1.023.089
Tilgodehavender i alt	<u>65.176</u>	<u>1.029.728</u>
Likvide beholdninger	<u>2.139.798</u>	<u>2.531.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.204.974</u>	<u>3.561.646</u>
Aktiver i alt	<u>6.199.053</u>	<u>7.555.161</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.171.382	4.750.870
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.465.000	300.000
Egenkapital i alt	4.836.382	5.250.870
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	955.634
Deposita	61.200	61.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.999	1.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.199	1.018.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Selskabsskat	0	24.954
Anden gæld	1.281.972	1.243.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.299.472	1.285.458
Gældsforpligtelser i alt	1.362.671	2.304.291
Passiver i alt	6.199.053	7.555.161

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.921</u>	<u>66.554</u>
	<u>54.921</u>	<u>66.554</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	4.023.692	5.615.700
Tilgang i årets løb	10.650	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.592.008</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.034.342</u>	<u>4.023.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-30.177	-28.078
Årets afskrivninger	-10.086	-11.054
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>8.955</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-40.263</u>	<u>-30.177</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.994.079</u>	<u>3.993.515</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.750.870	4.966.226
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.579.488</u>	<u>-215.356</u>
	<u>3.171.382</u>	<u>4.750.870</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.465.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>1.465.000</u>	<u>300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Folkesparekassen i grunde og bygninger.